Администрация Клюквинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 18 ноября 2015 г.
	п.Клюквинка
Верхнекетского района

 Томской области
	                №79

Об утверждении перечня дорог общего пользования

местного значения Клюквинского сельского поселения
В целях реализации полномочий органов местного самоуправления в сфере формирования и утверждения перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, руководствуясь пунктом 10 статьи 5 Федерального закона  от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением правительства РФ от 11.04.2006г. № 209 «О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить показатели определения автомобильных дорог общего пользования муниципального образования «Клюквинское сельское поселение» согласно приложению 1.
2.  Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Клюквинского сельского поселения   согласно приложению 2.
3. Отменить  постановление Администрации Клюквинского сельского поселения от 26.07.2013 №54 «Об утверждении перечня дорог общего пользования местного значения Клюквинского сельского поселения»
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования посредством размещения на стенде в помещении администрации Клюквинского сельского поселения, в читальном зале библиотеки.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Клюквинского сельского поселения.
И.о. Главы Клюквинского
сельского поселения

                              Е.И.Новосельцева
Приложение 1 к постановлению

Администрации   Клюквинского

сельского поселения

от 18.11 .2015. № 79
ПОКАЗАТЕЛИ

определения автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Клюквинское сельское поселение»

Автомобильными дорогами общего пользования местного значения муниципального образования «Клюквинское сельское поселение» являются автомобильные дороги общего пользования в границах Клюквинского сельского поселения за исключением автомобильных дорог общего пользования федерального, регионального и международного значения, автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Верхнекетский район», частных автомобильных дорог:

- расположенные в черте населенного пункта  п.Клюквинка, предназначенные для транспортного и иного сообщения,

- соединяющие п.Клюквинка  с дорогами общего пользования федерального, регионального и международного значения, расположенные вне  границ населенного пункта, предназначенные для транспортного и иного сообщения.

Приложение №2 к постановлению

Администрации Клюквинского

сельского поселения

от  18.11.2015г. № 79
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения

муниципального образования «Клюквинское сельское поселение»

	№ п.п.
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность, м
	Примечание

	п.Клюквинка

	1
	Ул.Береговая
	2072

	2
	Ул.Зеленая
	718

	3
	Ул.Новая
	270

	4
	Пер.Сплавной
	674

	5
	Ул.Красноармейская
	342

	6
	Ул.Северная
	720

	7
	Ул.Сплавная
	665

	8
	Ул.Строительная
	971

	9
	Ул.Восточная
	410

	10
	Ул.Октябрьская
	509

	11
	Ул.Вицмана
	766

	12
	Ул.Лесная
	1486

	13
	Ул.Центральная
	694

	14
	Ул.Комсомольская
	697

	15
	Пер.Садовый
	359

	16
	Ул.Советская
	260

	17
	Ул.Гагарина
	350

	18
	Ул.Титова
	316

	19
	Ул.Терешковой
	297

	20
	Ул.Южная
	1062

	21
	Ул.40 лет Победы
	545

	22
	Пер.Октябрьский
	603

	ИТОГО :
	14786